....._--
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° II S' ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR RAIMUNDO FRANCISCO DE OLIVEIRA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PFL (Resolução nO 125/97
Processo nO 000.162/99-CLDF).

2 - NOMEAR WILIAN LORENTIS JANUÁRIO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PFL (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.163/99-CLDF).

3 - NOMEAR IRENILDA PEREIRA FERREIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PFL (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.166/99-CLDF).

4 - NOMEAR ALEX FABIANE FERREIRA DE SÁ para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PFL (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000. 164/99-CLDF).

5 - NOMEAR ALEXANDRE HIROHITO MURAKAMI para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.165/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se. .

Brasília, \)'} de ~~u.:rco de 1999.

Dep ~ENEUS~"~~~~d~~te

C:IOOCIOOMIIMINUTA18.00C

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 4 do Ato do Presidente nO 45, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 08 de Janeiro de 1999.

ONDE SE LÊ : ALEX FABIANE FERREIRA DE SÁ

LEIA-SE: ALEX FABIANI FERREIRA DE SÁ

Brasília, 11/ de ;5 .J?~n.,.·; k.'{1 de 1999.

~~~
MAR PIRENEUS

Presidente